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Konin,  22.05.2024r 
WSZ-EP-12/626/2024 
 

 
 
 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/ 
 strona internetowa prowadzonego postępowania  

 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, 
na zadanie pod nazwą: Dostawa angiografu  wraz z  pozostałym  wyposażeniem  i adaptacją 
pomieszczeń w celu dostosowania Pracowni Hemodynamiki do obowiązujących przepisów nr sprawy - 
WSZ-EP-12/2024 
 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 1 
Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „Ustawą Pzp.”) Zamawiający 
informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji 
Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  
Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 
 
 
Pytania dotyczą Części II. “strzykawka automatyczna” zał nr 2 do SIWZ 
 
Pyt1 Zwracamy się do zamawiającego z uprzejma prośbą o odpowiedź czy we wskazanym zakresie 
dopuści: wstrzykiwacz automatyczny Medrad Mark 7 Arterion  o następujących parametrach: 
 
•           Sterowanie urządzeniem przez ekran dotykowy 
•           Zakres prędkości wymuszonego przepływu 0,1-45,0 ml/s w odstępach 0,1 ml 

0,1-59,9 ml/min w odstepach 0,1 ml 
•           Zakres ciśnienia programowalnego 100 – 1200 PSI 
•           Maksymalny, całkowity czas opóźnienia iniekcji od 0s do 99,9s 
•           Iniekcje programowe: pojedyncze i wielofazowe 
•           Liczba protokołów dla angiografii 40 
•           Napełnianie wkładów ręcznie i automatycznie 
•           Głowica wstrzykiwacza wyposażona we wkłady wymienne o pojemności 150 ml przeznaczone 
do napełniania dowolnie wybranym środkiem kontrastowym, dowolnego producenta? 
•            Sprzężenie z Angiografem 

 Wyzwalanie iniekcji z pomieszczenia badan i ze sterowni dzięki interfejsowi z angiografem 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ. 
 
Pyt2 „Czy zamawiający będzie oczekiwał dostarczeni angiograficznego, automatycznego wstrzykiwacza 
środka kontrastowego wyposażonego w wyświetlany na panelu sterującym przewodnik dla 
użytkownika typu „krok po kroku?”.  
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Uzasadnienie: Przewodnik wyświetla komunikaty w języku polskim umożliwiające zaprogramowanie i 
wykonanie iniekcji oraz komunikaty ostrzegawcze co ma bezpośrednie przełożenie na bezpieczeństwo 
pacjenta i komfort pracy ze wstrzykiwaczem podczas badania. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego. 
 
 
Pyt3 „Czy zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia wstrzykiwacza z możliwością objęcia go zdalnym 
nadzorem serwisowym poprzez łącze VPN?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego. 
 
Pyt4 „Czy zamawiający będzie oczekiwał dostarczenia wstrzykiwacza z możliwością pracy w trybie 
„zmiennego przepływu środka kontrastowego”, który umożliwia operatorowi dozowanie  kontrastu w 
zależności od potrzeb za pomocą kontrolera ręcznego?” 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga powyższego. 
 
 
 
 
Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla 
wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Sporządziła: K. Lewandowska 
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